
Zápis ze zasedání výboru SEA střelectví konaném v Zubří dne 8.6. 2010 
 
 
Přítomni: Marčan, Málek, Gronský 
Omluveni: Šnajdr, Stiborová – projednáno telefonicky a e-mailem 
 
 
1. Výbor projednal účast a výsledky na SP v Německu a ve Francii: viz zpráva ze dvou kol SP 
a) Účast Německo - Gronský, Krystyník, Marčan, Marčanová.  
b) Vojtěch Bureš oznámil výboru, že se nezúčastní SP s finančních důvodů. Bureš byl informován, 
že v případě neúčasti na soutěži bude muset uhradit již zaplacené startovné. Přes včasné  emailové 
žádosti  o vrácení startovného i následné osobní urgence v Bad Orbu nebylo vložné vráceno.  
c) Účast Francie – Gronský, Marčan, Marčanová        
 
Fakturace ČATHS:  
Gronský –  za start v disciplíně P4 v Německu a ve Francii  60,- € přepočtem na Kč  
Bureš – za uhrazené startovné bez účasti na soutěži v Německu 60,- € přepočtem na Kč 
 
 
2. Projednání účasti na MS po nesplnění nutného limitu pro účast Krystyníkem 
a) Podána informace o neudělení divoké karty pro M. Krystyníka k účasti na MS v Chorvatsku. 
Popsanou událost řešilo vedení ČATHS s IPC a to zamítlo udělení výjimky i vrácení již uhrazeného 
startovného ve výši 550,- €. 
b) Fakturace ČATHS: Krystyník - za uhrazené startovné bez účasti na MS 550,- € přepočtem na 
Kč 
c) Konečná účast na MS – Gronský, Marčan, Marčanová, Málek, Šnajdr. Všechny potřebné 
formuláře a platby jsou odeslány. Řidič a vedoucí výpravy – David Šnajdr 
  
  
3. Fakturace ČATHS: Z důvodů získání grantu na startovné na MS je nutné fakturovat jmenovitě 
na:  
a) SK TPS Olomouc – za Marčanovou nutný doprovod TP střelce 10.000,- Kč 
b) Gronský – reprezentant 10.000,- Kč 
 
 Po schválení skutečného příjmu a vyčíslení průběžných výdajů sekce, bude určena výše konečné 
fakturace Málkovi a Šnajdrovi za účast na MS. Je předpoklad, že již projednané příspěvky se 
poníží. 
   
 
 4. Byla podána informace o předání sponzorského střeliva .22 LR od Sellier & Bellot střelcům 
sekce dle schváleného rozdělovníku. Seznam s podpisy uložen u předsedy sekce. Probíhající 
reklama SB na webu ČATHS je za stejnou cenu jako předané střelivo a fakturaci zajišťuje 
sekretariát ČATHS.  
 
 
5. Tréninková příprava reprezentantů na MS za přítomnosti trenéra bude probíhat v Olomouci a 
dnes v Zubří. Další trénink v Zubří 13.6. v 9,00  a ostatní dle osobní dohody. Účast na 3. kole ČP 
v Plzňi je pro Gronského a Marčana povinná.   
 
 
6. Byla podána informace o probíhající přípravě OMČR pořádaném v Olomouci ve dnech 7.- 
8.8.2010. Soutěžit se bude v disciplínách P1, P3 a P4. 
   
Zapsal: Vladimír Marčan 
 
 


